Uczestnik może wygrać wyłącznie jedną Nagrodę I Stopnia w Loterii. Każdorazowo 

Uczestnik może wygrać tylko jedną Nagrodę w oparciu o jedno Zgłoszenie. Każda 

kolejna wygrana odbywa się na podstawie odrębnego Zgłoszenia. 

5. Pula Nagród w Loterii wynosi 219 126 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy sto 

dwadzieścia sześć złotych, 00/100). 

6. Nagrody są wydawane z uwzględnieniem obowiązujących przepisów ustawy z dnia 26 

lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 226 

ze zm.). Każdemu Laureatowi Nagrody I Stopnia Organizator przyzna dodatkową